

	
	
	

		Přejít k obsahu

		
		

			
			


	
		



	
	



	
	

		

[image: Anpora, s.r.o.]

[image: ]
	


	
	




	
	
	

		
		

			


			
			

				
				

[image: Anpora, s.r.o.]


				
			


			
				Úvodní stránka
	O nás
	Půjčovna
	Chráněná pracovní místa



	Ceník
	Katalog produktů
	Speciální pomůcky
	Pomůcky – lůžka
	Pomůcky při chůzi
	Pomůcky – WC a koupelna



	FAQ + kontakty



			
		

		
	


	
	
	

		
		
		
		
							
						

		
		
		
	


	






		
		



			
			

				



	
	

		
			404: Stránka nebyla nalezena


			
		
		
	


	
	



						
						

							
							

								
								

									
									

												
						
								
													

												

									

							
					
			
						
				
			404
		

				

				
				
			Stránku, kterou jste hledali, jsme nenašli.
		

				

				
				
													[image: ]													

				

				
				
					
			

		

				

				

				
				
						
											

												
													
										Home
											
									
	
											

												
													
										O nás
											
									
	
											

												
													
										Ceník
											
									
	
											

												
													
										katalog
											
									
	
											

												
													
										FAQ + Kontakty
											
									


				

				

					

		

					

		
				

		
									

									
								


								
							


							
						


						

	

	
	
	
		


	
	

		



	
	

					
				Kontakt2
			ANPORA, s.r.o.

Poděbradova 304/143

612 00 Brno-Ponava

IČ 29293740

DIČ CZ 29293740



		
			


							
					Provozní doba
			po–pá   8:00 – 15:00 hod.

mobil:  775 948 955

email: pujcovna@anpora.cz

č. účtu: 3980902379/0800



		
				

				
							
					Katalog
	Speciální pomůcky
	Pomůcky – lůžka
	Pomůcky – WC a koupelna
	Pomůcky při chůzi



				

				
							
					Menu
	Úvodní stránka
	Půjčovna
	Ceník
	Katalog produktů
	Speciální pomůcky
	Pomůcky – lůžka
	Pomůcky při chůzi
	Pomůcky – WC a koupelna



	FAQ + kontakty



				

				
			
	


	







	
	

		
		
			
				© 2019  Anpora, s.r.o.  Všechna práva vyhrazena.			


			
	


	




	


	


	
	
















	

		
			
				

			

		

		

			
	

			Úvodní stránka
	O nás
	Půjčovna
	Chráněná pracovní místa



	Ceník
	Katalog produktů
	Speciální pomůcky
	Pomůcky – lůžka
	Pomůcky při chůzi
	Pomůcky – WC a koupelna



	FAQ + kontakty


	




	
		Zadejte hledaný výraz
		
			




		

	





			
					
					
						
					
			
					

						
						
					
			
						
				
													

[image: auto2]

													

				

				
				
			Napište nám
		

				

				
				
							Vaše dotazy můžete poslat i pomocí tohoto formuláře						

				

				
				
					
			
			
			

			
			
								
												
								Jméno							
														
											

								
												
								Email							
														
											

								
												
								Zpráva							
										

								
					
						
															
																										
																						Odeslat
													
					
				

			

		

				

				

				
				
					
			
						
						
							
						
		
					
		

				

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				

			
	

	

	
		
			

			

			

		

		
			
				

				
				
				
				
				
					
						
							

						

					

				

			

			
				

			

			
			
			
				

			

		

	






































































































































